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Montážní úchyt

Směs cementu 
a písku(1:4-1:6)

Výstup vody
Stlačený
písek

Odvodnění

KotvaPopruh

Hadice

Čerpadlo

Vstup vody
Poklop

Odtoková
šachta

Zhutněná směs 
cementu a písku

Půda až 300mm

 755 

 2
50

 

 2
67

0 

 4060 

 1
00

 
 1

00
 

 2
87

0 

 4270 
 100  100 

Kotva

KotvaPopruh

Odtoková
šachta

 755 

 135  135 

 1
00

 

 6
56

 

 2
51

4 

A

Zhutněná směs 
cementu a písku

Alternativní vstup/výstup
(DN 100 nebo DN150)* Vstup vody

Poklop

Směs cementu
a písku(1:4-1:6)

Nádrž

Odvodnění

Odtoková
šachta

Kotva Kotva

Popruh

Stlačený
písek

Půda až 300mm

 110 

 2
00

 

 1
00

 

 100  100 

А (1:5)
Drenážní trubka perforovanáŠtěrk 16-32 mm

Geotextilie

*Při použití alternativního vstupu / výstupu objem vody bude 7 m3

DATUM: HMOTNOST:  kg
NÁZEV

ČÍSLO VÝKRESU

LIST  1  Z  1  LISTŮ

PROMÍTÁNÍ

VYPRACOVAL: 
KONTROLOVAL:

SCHVÁLIL:

MĚŘÍTKO

1:35
MATERIÁL:

POLOTOVAR:

TOLEROVÁNÍ     ISO 8015     ANO

NETOLEROVANÉ ROZMĚRY ISO 2768 m K

FORMÁT

Diachuk D.

A3

Angervaks A.
Angervaks A.

21.02.2019

Profi 8 Podzemní instalace
Vysoká hladina podzemní vodyA A

B B

C C

D D

E E

F F
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3
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1
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